

Årsredovisning

för

By Astera AB

559390-4161

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Astera Sadek, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för By Astera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet inom skönhetsbehandlingar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	539	1 069
Resultat efter finansiella poster	377	750
Soliditet (%)	69,1	72,1

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år. Anledningen är en minskad aktivitet i bolaget. Jämförelsen påverkas av ett förlängt första räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		448 277	473 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-399 575		-399 575
Balanseras i ny räkning		448 277	-448 277	0
Årets resultat			296 744	296 744
Belopp vid årets utgång	25 000	48 702	296 744	370 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 702
årets vinst	296 744
	345 446

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	135 896
	345 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-21 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		539 306	1 068 821
Övriga rörelseintäkter		0	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 306	1 069 321
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 290	-14 907
Övriga externa kostnader		-104 730	-163 293
Personalkostnader	2	-18 069	-120 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 770	-21 194
Summa rörelsekostnader		-159 859	-319 804
Rörelseresultat		379 447	749 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		702	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 653	0
Summa finansiella poster		-1 951	49
Resultat efter finansiella poster		377 496	749 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-185 000
Resultat före skatt		377 496	564 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 752	-116 289
Årets resultat		296 744	448 277

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 348	42 390
Summa materiella anläggningstillgångar		48 348	42 390
Summa anläggningstillgångar		48 348	42 390
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	2 200
Övriga fordringar		200 598	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 595
Summa kortfristiga fordringar		205 598	7 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		833 550	1 133 283
Summa kassa och bank		833 550	1 133 283
Summa omsättningstillgångar		1 039 148	1 141 127
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 496	1 183 517

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 702	0
Årets resultat		296 744	448 277
Summa fritt eget kapital		345 446	448 277
Summa eget kapital		370 446	473 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		479 241	479 241
Summa obeskattade reserver		479 241	479 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 488	1 488
Skatteskulder		147 276	87 217
Övriga skulder		89 045	142 294
Summa kortfristiga skulder		237 809	230 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 496	1 183 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-21 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 584	0
Inköp	40 728	63 584
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 312	63 584
Ingående avskrivningar	-21 194	0
Årets avskrivningar	-34 770	-21 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 964	-21 194
Utgående redovisat värde	48 348	42 390

Underskrift

Stockholm 2025-03-17

Astera Sadek
Astera Sadek
Styrelseledamot